ООО <<Реал Оптторг>

Приказ Nч 3

по основной деятельности
от |2 февраля 2019 года

г.Валуйки

О тарифных расценках
за проживание в гостинице

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 марта 20|9 года следующие тарифные расценки за
проживание в гостинице:

- одноместный номер эконом-класса - 1200 рубlсут.;
- одноместный номер - 1500 рубlсут.;
- двухместный номер - 1000 рубlсут. с кuDкдого м€ста;
- трехместньй номер - 900 рубlсут. с каждого места;
- четырехместный номер - 900 рубlсут. с каждого места;
- шестиместный номер - 600 рубlсут. с кzDкдого места;
- номер <<Люкс>>

- номер <<Аппартаменты)
- 2800 рубlсут.;
- 5000 рубlсут.

Генеральный директор
ООО <Реал Оптторг> с.с